# 湖南电广传媒股份有限公司 关于为控股子公司韵洪传播科技(广州)有限公司 2023 年度 提供担保额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

## 一、概述

为提高决策效率,满足湖南电广传媒股份有限公司(以下简称"公司"或"电 广传媒") 控股子公司韵洪传播科技(广州) 有限公司(以下简称"韵洪传播") 日常经营资金周转需求,公司拟为韵洪传播(含其控股子公司)向银行融资提供 担保,2023年度担保额度不超过人民币12亿元,担保方式为连带责任担保,每 笔贷款的担保期限根据具体融资协议确定,董事会提请股东大会授权董事会对上 述额度范围内的具体担保事项进行审议和办理。

上述事项不构成关联交易。

公司2023年4月26日第六届董事会第三十次会议以全票同意(同意9票、 弃权 0 票、反对 0 票)的表决结果审议通过了《关于为控股子公司韵洪传播科 技(广州)有限公司 2023 年度提供担保额度的议案》。此项议案将提交公司 2022 年度股东大会审议。

# 二、被担保人基本情况

#### 1、韵洪传播

①基本情况: 韵洪传播为公司控股子公司(电广传媒持有其67.57%的股份); 注册资本: 1,343,97 万元, 法定代表人: 申波: 注册地址: 广州市越秀区建设 大马路 22 号中环广场 29 楼;经营范围:文化艺术咨询服务;广告业;商品信息 咨询服务; 策划创意服务; 人力资源和社会保障科学研究; 文化研究; 多媒体设 计服务: 动漫及衍生产品设计服务: 展台设计服务。

②股权关系结构:

| 单位 | 大股东持股比例 | 其它股东持股比例 |  |
|----|---------|----------|--|
|----|---------|----------|--|

| 韵洪传播 | 电广传媒持股 67.57% | 申波、周家熙、刘宇晴、蔡慧芳等其他 16<br>名股东持股 32. 43% |
|------|---------------|---------------------------------------|
|------|---------------|---------------------------------------|

### ③主要财务数据:

(单位:人民币元)

| 项 目   | 2021年12月31日          | 2022年12月31日          |
|-------|----------------------|----------------------|
| 总资产   | 2, 199, 432, 696. 38 | 2, 182, 511, 177. 65 |
| 总负债   | 2, 026, 190, 515. 55 | 2, 002, 033, 313. 38 |
| 净资产   | 173, 242, 180. 83    | 180, 477, 864. 27    |
| 营业总收入 | 3, 011, 801, 627. 63 | 2, 412, 016, 429. 06 |
| 利润总额  | 7, 580, 680. 16      | 8, 670, 476. 98      |
| 净利润   | 3, 764, 573. 91      | 7, 235, 683. 44      |

经查询,被担保人韵洪传播系非失信被执行人。

## 三、担保协议的主要内容

公司拟为韵洪传播(含其控股子公司)向银行融资提供担保,2023 年度担保额度不超过人民币12亿元,有效期自2022年年度股东大会审议通过之日起至2023年年度股东大会召开之日止,担保方式为连带责任担保,每笔贷款的担保期限根据具体融资协议确定。

### 四、董事会意见

本次担保是公司为韵洪传播因业务开展需要向银行申请贷款提供担保,韵洪传播的其他股东主要为韵洪传播管理层,直接或间接持有 32.43%股份。韵洪传播是公司的控股子公司,公司掌控其经营管理活动,能有效控制担保风险。

#### 五、累计对外担保数量

截止本公告之日,公司实际已发生的累计担保总额为 100,000 万元,其中对公司控股子公司担保额为 100,000 万元,担保总额度占公司 2022 年经审计净资产的 8.82%。

特此公告

湖南电广传媒股份有限公司董事会 2023 年 4 月 28 日